ORDEM DE REINÍCIO DA OBRA

OBJETO: Contratação de empresa para execução (mão de obra e material) da construção
da Unidade Básica de Saúde -  PSF XVI localizada no Loteamento na Avenida Santa
Catarina, quadra 03, Lote 01, Bairro Bieger no Município de Lucas do Rio Verde – MT,
conforme Proposta de UBS nº 11386056000113003 - Ministério da Saúde.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
CONTRATADO: LEONARDO JACOMETO DURANTE ME
CONTRATO: 289/2014

Aos seis dias do mês de outubro do ano de dois mil e quinze, nesta Cidade de Lucas
do Rio Verde, Estado de mato Grosso, nas dependências da Prefeitura Municipal, foi expedida
a presente  ORDEM DE REINÍCIO DA OBRA, determinando a empresa  LEONARDO
JACOMETO DURANTE ME, inscrita no CNPJ sob o nº 17.006.380/0001-74, que dê
continuidade aos serviços contratados, ora PARALISADOS, com a ressalva expressa de que
ocorra nos exatos termos da Tomada de Preço nº 003/2014 e do Contrato nº 289/2014
acordado entre as partes o qual faz parte integrante deste termo, independente de sua
transcrição.

Firma-se o presente para que surta seus legais efeitos, sendo umas delas o cronograma
acima referido.

Lucas do Rio Verde-MT, 06 de outubro de 2015.

__________________________________________
Ramiro Azambuja da Silva

Secretário Municipal de Saúde Interino
Portaria nº 517/2015

Ciente em:

_____/_____/_______

_____________________________________________
Leonardo Jacometo Durante ME

Sr. Mauro Cesar Durante